## Incipit pars

tertia pmi libri d bonitate cō  
fessoris. et hz decē. h. Et prio  
q̄l'r p̄fessor duo d̄ b̄f. l. tio rē  
dei. et zelū aīarū. h. i.

## E bonita

**d** te p̄fessoris ī ser in ex  
ercitio talis officij di  
cit Aug. de pe. di. vi. ca. Qui  
vult p̄fiteri. Sacerdos ante  
quē statuit oīs languor ī nul  
lo illorum sit īdicandus q̄i  
alio īdicare est promptus.  
Judicans enim alium qui ē  
īdicandus condemnat seip  
suz. cognoscat īgitur se et pur  
get in se qđ videri alios sibi of  
ferre. Luret ut a se prō̄jectat  
q̄cquid in alio damnum re  
perit. animaduertat q̄dēz qđ  
dicit. Qui sine peccato est ve  
strū et īo enim liberavit pec  
catrię. quia nō erat qui p̄j/  
ceret lapidem. quō lapidaret  
qui se lapidandū īgnoscet.  
Nullus em̄ erat īne p̄ctō. ins  
quo intelligit oēs fuisse rcos  
nā venialia peccata sp remit  
tebanp̄ ceremonias. Si qđ  
ḡ p̄ctō in eis erat criminale e/  
rat. Detiores ḡ i h̄ sunt sacer  
dotes se prius nō edificates

to et sufficiēti ac perito p̄fesso  
ri confiteat p̄ctā sua. Libēs  
voluntaria non coacta timo  
re verbōz. vt pueri. vel timo  
re penaꝝ tpaliū vel infernali  
um p̄ncipaliter. ¶ Verecūda  
ut erubescat et nō se iacet vel  
mente glorie. ppter seculi va  
nitatez aliquā. et precipue ibi  
confundat ratō et respectu di  
vine maiestatis offense. ¶ In  
tegra. vt nihil retineat de his  
q̄ p̄misit. p̄cipue de mortali  
bus. ¶ Secretavt nō publi  
ce sed occulte sacerdoti dicat  
peccata sua q̄ cum possit ab/  
soluere. Lacrimabilis ut do  
leat de peccatis īmissis. et de  
testat ea saltē intellectu rōis.  
¶ Accelerata. vt q̄citi p̄t cō  
missio p̄ctō p̄fiteat. hoc tamē  
est de bene esse. ¶ Fortis. ut  
nihil dimittat p̄ verecundia  
¶ Et accusans se et non ali  
os. nec in confessione se excu  
set et alios inculpet. Et sit pa  
rere parata. i. adimplere peni  
tentia sibi iniunctam. et face  
re ea que habet necessario fa  
cere. ut aliena restituere si ha  
bet et hmōi.

¶ Finit pars scđa libri pmi  
que est de scientia que requiri  
tur in p̄fessore.

## Tercia pars libri primi

illis q̄ dñz obſuabāt iſid̄js  
fm em Aug. Tho. r Alber  
audiēs ſelliōz cū pſcia mor  
talis peti mortalit̄ peccat. tñ  
effectū sacramenti pſert cum  
ſac̄o. ſi non eſt preciſus vel  
ſuſpenſus q̄ ſtūcūg alias ma  
lūs. Vñ Aug. i.q.i.c. dictuz  
e a dño. Numeri ad Aaron.  
Uos ponite nomē meū ſup  
filiiſ iſrl. r ego dñs bñdicaz  
eos. vt grāz traditā p minife  
riū ordinari trāſfudāt hoiby.  
Hec volūtas ſacerdor̄ pdeſ  
ſe vel obeffe p̄t. h̄z meriti bñ/  
dictionē poſcēt. Qd̄ āt dr ea  
dē. q. Remiſſiōne pctōz non  
dant auari r ſilia. intelligit fm  
glo. vel ſimplicit̄ d̄ pcfiſis. vel  
ſi intelligaf de toleratiq. tales  
nō dant ex merito vite. i. non  
ſunt digni dare.